
32001D0107

9.2.2001. EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS L 39/43

KOMISIJAS LĒMUMS

(2001. gada 25. janvāris),

ar ko attiecībā uz dažu veidu pārvietojamām spiediena iekārtām tiek pārcelta Padomes Direktīvas
1999/36/EK īstenošanas diena

(paziņots ar dokumenta numuru C(2001) 139)

(Dokuments attiecas uz EEZ)

(2001/107/EK)

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1999. gada 29. aprīļa Direktīvu 1999/36/
EK par pārvietojamām spiediena iekārtām (1) un jo īpaši tās
17. panta 2. punktu,

tā kā:

(1) Attiecībā uz Direktīvas 1999/36/EK 2. pantā minētajām
spiediena tvertnēm, balonu komplektiem un cisternām
nav sīki izstrādātu tehnisko specifikāciju, un pieliku-
miem Padomes 1994. gada 21. novembra Direktīvā
94/55/EK par dalībvalstu tiesību aktu tuvināšanu
attiecībā uz bīstamo kravu pārvadāšanu pa auto-
ceļiem (2), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Eiropas
Parlamenta un Padomes Direktīvu 2000/61/EK (3), kā arī
Padomes 1996.gada 23. jūlija Direktīvā 96/49/EK par
dalībvalstu tiesību aktu tuvināšanu attiecībā uz bīstamo
kravu pārvadāšanu pa dzelzceļu (4), kurā jaunākie grozī-
jumi izdarīti ar Eiropas Parlamenta un Padomes
Direktīvu 2000/62/EK (5), nav pievienotas atbilstīgas
norādes uz attiecīgajiem Eiropas standartiem. Līdz ar to
diena, kad jāievieš direktīva par šīm pārvietojamām spie-
diena iekārtām, ir jāpārceļ.

(2) Direktīvas 1999/36/EK 18. pants paredz, ka 24 mēnešu
ilgajā pārejas laikposmā no šīs direktīvas īstenošanas die-
nas dalībvalstīm jāatļauj, ka laiž tirgū un nodod eks-
pluatācijā pārvietojamās spiediena iekārtas, kas atbilst
tiem noteikumiem, kuri ir spēkā to teritorijā pirms
2001. gada 1. jūlija. Tādēļ ir jālabo arī norāde uz dienu,
kad beidzas šis pārejas laikposms.

(3) Šajā direktīvā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar atzi-
numu, ko sniegusi Direktīvas 1999/36/EK 15. pantā
minētā komiteja,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Ar šo atbilstoši Direktīvas 1999/36/EK 17. panta 2. punktam
un attiecībā uz spiediena tvertnēm, balonu komplektiem un
cisternām minētās direktīvas īstenošanas dienu pārceļ uz 2003.
gada 1. jūliju.

2. pants

Dalībvalstis atļauj to, ka laiž tirgū un nodod ekspluatācijā
1. pantā minētās pārvietojamās spiediena iekārtas, kas atbilst
noteikumiem, kas to teritorijā ir spēkā līdz 2003. gada
1.jūlijam, 24 mēnešu laikā no minētās dienas, kā arī atļauj
pirms minētās dienas tirgū laistu iekārtu nodošanu ekspluatā-
cijā.

3. pants

Lēmums ir adresēts dalībvalstīm.

Briselē, 2001. gada 25. janvārī

Komisijas vārdā —

priekšsēdētāja vietnieks
Loyola DE PALACIO

(1) OV L 138, 1.6.1999., 20. lpp.
(2) OV L 319, 12.12.1994., 7. lpp.
(3) OV L 279, 1.11.2000., 40. lpp.
(4) OV L 235, 17.9.1996., 25. lpp.
(5) OV L 279, 1.11.2000., 44. lpp.

07/5. sēj. 371Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


